
UCHWAŁA NR XIV/136/19
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie udzielenia dotacji Rzymskokatolickiej Parafii Przemienienia Pańskiego w Iławie,  na wykonanie instalacji 
monitoringu i alarmu wewnątrz oraz na zewnątrz budynku Kościoła pod wezwaniem Przemienienia Pańskiego w Iławie 

przy ul. Kościelnej 1 w Iławie.

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2018r. 
poz. 2067 z późn. zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt.15) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz stosownie do postanowień Uchwały Nr XXXII/452/09 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 28 stycznia 2009r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie miasta Iławy,  Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Iławy dotacji celowej Rzymskokatolickiej Parafii Przemienienia Pańskiego w Iławie,  na  
wykonanie instalacji monitoringu i alarmu wewnątrz oraz na zewnątrz budynku Kościoła pod wezwaniem Przemienienia Pańskiego 
w Iławie przy ul. Kościelnej 1 w Iławie

§ 2. Dotacja, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu miasta na rok 2019 w wysokości 20.000 zł.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Miejską Iława a Rzymskokatolicką Parafią Przemienienia Pańskiego w Iławie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Michał Młotek

Id: 697EC2E9-E5D2-40DB-9F11-DED47B22902F. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Podjęcie tej uchwały pozwoli na przekazanie przez Gminę Miejską Iława dotacji w wysokości 20.000 zł (słownie:
dwadzieścia tysięcy złotych), na wykonanie instalacji monitoringu i alarmu wewnątrz oraz na zewnątrz budynku Kościoła pod
wezwaniem Przemienienia Pańskiego w Iławie przy ul. Kościelnej 1 w Iławie.

Środki finansowe zabezpieczono w projekcie budżetu na 2019 roku już w 2018 roku, uwzględniając wyjątkową wartość
historyczną kościoła, jego znaczenie społeczne i turystyczne dla miasta Iława.

Id: 697EC2E9-E5D2-40DB-9F11-DED47B22902F. Podpisany Strona 1 z 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1546135833

Imię: Michał
Nazwisko: Młotek
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  28 października 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 697EC2E9-E5D2-40DB-9F11-DED47B22902F. Podpisany Strona 1 z 1


		2019-10-27T23:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




